 Skip to the content [image: Pdf Patterns , sewing patterns PDF,www. pdfpatterns.net , Moldes Para Confeccion, www.patrones.cl]
Pdf Patterns , sewing patterns PDF,www. pdfpatterns.net , Moldes Para Confeccion, www.patrones.cl
 Pdf Patterns  , sewing patterns


   
                                Categorías
Sin categorizar (1)
Baby (58)
Bikinis (13)
Blouses (311)
Bodys y mallas (15)
Boys (232)
Buzos (259)
Caps (24)
Cardigan (103)
Clothes School (158)
Coats (62)
Coveralls (13)
Dama (2715)
Disfraces (12)
Dresses (416)
Girls (460)
Hombre (442)
Hoodies (120)
Infantil (755)
Jumpsuit (31)
Leggings (42)
Mascotas (21)
Men's Fleece (24)
Men's Pants (56)
Men's Short (22)
Men's sleepwear (9)
Men's Soft shell (28)
Men's Work aprons (83)
Motherly (12)
Parkas (75)
Prom dresses (96)
Ropa de trabajo (274)
shirts (29)
Short lady (30)
Skirts (251)
Sleepwear (12)
sleeveless work jacket (8)
Suit Jacket (38)
T-Shirt (80)
Trajes Típicos (18)
Tshirt - Sport (46)
Women's jacket (282)
Women's Pants (222)
Women's sleepwear (23)
Women's Suits-Jacket (293)
Women's T-shirts (802)
Women's Work Aprons (188)
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3396 JEANS TIRO NORMAL RECTO PIERNA
$9.0
$7.0
TELA: GABARDINA , MEZCLILLA

	Material	 Choose an option
Papel
Carton cortado
PDF


	Tallas Numericas	 Choose an option
4
6
8
10
12
14
40
42
44
46
48
50
52
54
56

Clear


 - 3396 JEANS TIRO NORMAL RECTO PIERNA quantity 
 + Add to cart   


 SKU: 3396 Categories: Boys, Hombre, Infantil, Men's Pants

	  Description 
	  Additional information 

Description
Tabla de medidas
[image: ]
 
¿Cómo imprimir moldes PDF?


Additional information
	Material	Papel, Carton cortado, PDF

	Tallas Numericas	4, 6, 8, 10, 12, 14, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56




Related products
	 9005 CAMISA LEÑADORA CON CUELLO
[image: ] $9.0
$7.0 Select options

	 9021 CAMISA TREKKING CON FUELLE EN ESPALDA , FORRO INTERIOR MALLA
[image: ] $9.0
$7.0 Select options

	 9013 CAMISA HOMBRE
[image: ] $9.0
$7.0 Select options

	 9017 CAMISA ENTALLADA CUELLO ITALIANO
[image: ] $9.0
$7.0 Select options



¿Necesitas ayuda?

¿Cómo comprar moldes?
Tablas de medidas
Precios y métodos de pago
¿Cómo imprimir moldes PDF? 
¿Cómo imprimir moldes en Illustrator?
Edita o estampa tu molde PDF
How to print patterns?
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Productos destacados

	  [image: ] 519 Blazer Cruzado Sin Cuello  $9.0
$7.0
	  [image: ] 1726 VESTIDO ASIMETRICO 3 CAPAS CON MANGA TIPO MARIPOSA  $9.0
$7.0
	  [image: ] 1747 VESTIDO CRUZADO CON AMARRA  $9.0
$7.0
	  [image: ] 8003 ABRIGO DAMA  $9.0
$7.0
	  [image: ] E205 POLERA CON CORTE BAJO BUSTO Y AMARRA EN COSTADO  $9.0
$7.0
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